জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA গৌরবের ৭১ তম বছর

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-194 ■ 23 April, 2025 ■ আগরতলা ২৩ এপ্রিল, ২০২৫ ইং ■ ৯ বৈশাখ, ১৪৩২ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

জম্মু ও কাশ্মীর পহেলগামে জঙ্গি হামলার নিশানায় পর্যটক, নিন্দা প্রধানমন্ত্রীর

শ্রীনগর, ২২ এপ্রিল (হিস.)। জম্মু ও কাশ্মীরের পহেলগামে হামলা চালানো জঙ্গিরা। মঙ্গলবার দক্ষিণ কাশ্মীরের পহেলগাম জেলার বইসরন উপত্যকায় পর্যটকদের নিশানা করে গুলি চালায় জঙ্গিরা।